
令和３年４月１日

保護者の皆様

いわき市立上遠野中学校長 西 郡 美智広

令和３年度転入職員について

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

さて、本年度、次の通り６名の職員が転入いたしました。今後も変わらぬご協力

とご支援の程お願い申し上げます。

教 諭 蓬 田 信 裕 （社会） 双葉町立双葉中学校より

教 諭 雨 宮 史 浩 （国語） いわき市立内郷第一中学校より

教 諭 佐 藤 貴 一 (保健体育) いわき市立小名浜第一中学校より

教 諭 小 松 留美子 （音楽） いわき市立植田東中学校より

非常勤講師 髙 橋 京 子 （家庭） いわき市立湯本第二中学校より

主 査 渡 邉 直 樹 いわき市立江名中学校より

以上


